
XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esordienti A Maschile
28/06/2025 - 16:00

Serie 1 di 3

1 4 BONCIO Cesare 2012 ITA 30.48 1'05.15 1'46.10 2'18.41

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 34.67 40.95 32.31
2 5 APICELLA Carlo 2012 ITA 31.22 1'07.59 1'47.47 2'21.09

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 36.37 39.88 33.62
3 3 DI TORO Matteo 2012 ITA 31.20 1'06.64 1'49.33 2'22.33

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 35.44 42.69 33.00
4 6 ABD EL MOEHETY Kevin 2012 ITA 30.32 1'06.45 1'50.69 2'23.64

TEAM ESORDIENTI LAZIO 36.13 44.24 32.95
5 7 MORRA Alessandro 2012 ITA 30.82 1'08.90 1'51.68 2'25.46

TEAM ESORDIENTI VENETO 38.08 42.78 33.78
6 1 COLIMODIO Nathan 2012 ITA 31.47 1'11.63 1'52.69 2'28.49

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 40.16 41.06 35.80
7 2 PALUMBO Davide 2013 ITA 33.16 1'10.98 1'55.70 2'30.04

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 37.82 44.72 34.34

NON CLASSIFICATI

8 GRADIA Simone 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA ASS

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:06

Serie 2 di 3

1 3 UNGARO Stefano 2012 ITA 33.96 1'14.02 1'58.14 2'31.04

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 40.06 44.12 32.90
2 5 SASSO Mattia 2012 ITA 33.44 1'12.89 1'57.11 2'31.20

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 39.45 44.22 34.09
3 4 IOTTI Alberto 2012 ITA 33.36 1'14.65 1'57.04 2'31.62

TEAM ESORDIENTI MARCHE 41.29 42.39 34.58
4 1 RAMPINI Niccolo' 2012 ITA 34.02 1'16.33 1'58.21 2'32.83

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 42.31 41.88 34.62
5 2 BENINI Filippo 2012 ITA 33.44 1'12.25 1'58.95 2'33.37

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 38.81 46.70 34.42
6 6 PELUSO Francesco 2013 ITA 32.81 1'15.97 1'58.29 2'33.41

TEAM ESORDIENTI MOLISE 43.16 42.32 35.12
7 8 SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA 33.84 1'17.13 2'02.54 2'36.75

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 43.29 45.41 34.21
8 7 RIZZO Gabriele 2012 ITA 33.44 1'14.27 2'01.26 2'38.39

TEAM ESORDIENTI SICILIA 40.83 46.99 37.13

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:03

Serie 3 di 3

1 3 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA 32.24 1'12.24 1'56.62 2'31.30

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 40.00 44.38 34.68
2 4 LONGU Enrico 2012 ITA 32.57 1'12.41 1'58.41 2'33.18

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 39.84 46.00 34.77
3 6 WALZL Matthias 2012 ITA 34.33 1'17.43 2'04.45 2'39.23

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 43.10 47.02 34.78
4 5 NETO Antonino Andrea 2012 ITA 34.24 1'17.23 2'03.43 2'39.58

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 42.99 46.20 36.15

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 15:59
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esordienti A Maschile
28/06/2025 - 16:00

1 BONCIO Cesare 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 4 1. 2'18.41

2 APICELLA Carlo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 5 2. 2'21.09
3 DI TORO Matteo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 1 3 3. 2'22.33
4 ABD EL MOEHETY Kevin 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 6 4. 2'23.64
5 MORRA Alessandro 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 7 5. 2'25.46
6 COLIMODIO Nathan 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 1 6. 2'28.49
7 PALUMBO Davide 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 2 7. 2'30.04
8 UNGARO Stefano 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 2 3 1. 2'31.04
9 SASSO Mattia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 5 2. 2'31.20

10 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 3 1. 2'31.30
11 IOTTI Alberto 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 4 3. 2'31.62
12 RAMPINI Niccolo' 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 1 4. 2'32.83
13 LONGU Enrico 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 3 4 2. 2'33.18
14 BENINI Filippo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 2 5. 2'33.37
15 PELUSO Francesco 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 6 6. 2'33.41
16 SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 8 7. 2'36.75
17 RIZZO Gabriele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 7 8. 2'38.39
18 WALZL Matthias 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 6 3. 2'39.23
19 NETO Antonino Andrea 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 5 4. 2'39.58

NON CLASSIFICATI

GRADIA Simone 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 ASS

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:14

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A Femminile
28/06/2025

Serie 1 di 3

1 4 SUADONI Giorgia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 32.17 35.55 1'07.72

2 5 MARCONI Ginevra 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 32.40 35.52 1'07.92

3 7 RAGOZZINO Giulia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 32.38 36.78 1'09.16

4 2 RIVELLINI Giada 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 32.75 36.79 1'09.54

5 3 LADOLFI Sofia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 32.53 37.29 1'09.82

6 6 DE LUCA Carlotta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 32.92 37.42 1'10.34

7 1 BERTI Aurora 2013 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 33.45 37.67 1'11.12

8 8 D'AMICO Sara 2014 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 34.25 39.18 1'13.43

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:13

Serie 2 di 3

1 5 FALCHI Aurora 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 34.68 39.28 1'13.96

2 4 BRAVI Rebecca 2013 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 35.12 39.95 1'15.07

3 3 DI NICOLI Paola 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 36.41 38.71 1'15.12

4 1 COMAI Chiara 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 34.76 40.45 1'15.21

5 6 PEZZONI Amelia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 35.83 40.56 1'16.39

6 7 TELLAN Greta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 37.62 38.95 1'16.57

7 8 BALDUCCI Chiara 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 35.70 41.84 1'17.54

8 2 CICCONE Elisa 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 35.97 42.23 1'18.20

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:11

Serie 3 di 3

1 5 GIZZI Matilde 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 34.81 41.56 1'16.37

2 4 TIREL Greta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 36.48 42.50 1'18.98

3 3 DI LENA Nichole 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 39.53 45.96 1'25.49

4 6 LATOCCA Alessandra 2014 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 43.07 52.39 1'35.46

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:09

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A Femminile
28/06/2025

1 SUADONI Giorgia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 4 1. 1'07.72

2 MARCONI Ginevra 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 5 2. 1'07.92
3 RAGOZZINO Giulia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 1 7 3. 1'09.16
4 RIVELLINI Giada 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 2 4. 1'09.54
5 LADOLFI Sofia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 3 5. 1'09.82
6 DE LUCA Carlotta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 6 6. 1'10.34
7 BERTI Aurora 2013 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 1 7. 1'11.12
8 D'AMICO Sara 2014 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 1 8 8. 1'13.43
9 FALCHI Aurora 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 5 1. 1'13.96

10 BRAVI Rebecca 2013 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 4 2. 1'15.07
11 DI NICOLI Paola 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 2 3 3. 1'15.12
12 COMAI Chiara 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 1 4. 1'15.21
13 GIZZI Matilde 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 3 5 1. 1'16.37
14 PEZZONI Amelia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 6 5. 1'16.39
15 TELLAN Greta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 7 6. 1'16.57
16 BALDUCCI Chiara 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 8 7. 1'17.54
17 CICCONE Elisa 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 2 8. 1'18.20
18 TIREL Greta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 3 4 2. 1'18.98
19 DI LENA Nichole 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 3 3. 1'25.49
20 LATOCCA Alessandra 2014 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 1'35.46

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:15

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
28/06/2025

Serie 1 di 3

1 4 GRANATIERO Luca Ugo 2012 ITA 29.10 1'01.10 1'34.64 2'07.29

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 32.00 33.54 32.65
2 5 INTERNULLO Riccardo 2012 ITA 29.98 1'02.17 1'36.36 2'08.39

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 32.19 34.19 32.03
3 1 PENZO Paolo 2012 ITA 30.94 1'03.96 1'36.95 2'10.17

TEAM ESORDIENTI VENETO 33.02 32.99 33.22
4 3 COCOMELLO Andrea 2012 ITA 31.18 1'03.82 1'37.70 2'10.29

TEAM ESORDIENTI LAZIO 32.64 33.88 32.59
5 2 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA 30.28 1'03.48 1'37.35 2'10.96

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 33.20 33.87 33.61
6 8 DI NASSO Alberto 2012 ITA 30.88 1'05.46 1'40.06 2'12.56

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 34.58 34.60 32.50
7 6 GIULIANO Martino 2012 ITA 31.01 1'05.59 1'40.29 2'13.47

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 34.58 34.70 33.18
8 7 VATTUONE Lucio 2012 ITA 30.77 1'05.32 1'42.54 2'19.47

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 34.55 37.22 36.93

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:22

Serie 2 di 3

1 5 BILALI Alan 2012 ITA 30.59 1'04.40 1'39.09 2'12.05

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 33.81 34.69 32.96
2 6 EL MOURI Samir 2012 ITA 31.16 1'04.37 1'38.68 2'12.61

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 33.21 34.31 33.93
3 4 CIMILLO Francesco 2012 ITA 30.64 1'04.13 1'39.67 2'13.10

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 33.49 35.54 33.43
4 3 IANNI' Rosario Elia 2012 ITA 30.18 1'05.13 1'41.53 2'15.64

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 34.95 36.40 34.11
5 2 COSTA Dario 2012 ITA 31.03 1'05.35 1'40.85 2'16.29

TEAM ESORDIENTI SICILIA 34.32 35.50 35.44
6 8 CILIANI Alessandro 2012 ITA 32.95 1'10.72 1'47.25 2'21.04

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 37.77 36.53 33.79
7 1 BARUZZO Fabio 2013 ITA 34.19 1'11.29 1'49.20 2'24.18

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 37.10 37.91 34.98
8 7 CALVARESI Gabriel 2012 ITA 32.48 1'09.90 1'47.85 2'24.41

TEAM ESORDIENTI MARCHE 37.42 37.95 36.56

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:19

Serie 3 di 3

1 3 DI TORO Michele 2012 ITA 31.01 1'05.62 1'42.49 2'17.57

TEAM ESORDIENTI MOLISE 34.61 36.87 35.08
2 4 POMPA Marco 2012 ITA 31.76 1'06.47 1'43.56 2'18.97

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 34.71 37.09 35.41
3 5 VETTORI Nathan 2012 ITA 32.69 1'08.96 1'47.03 2'23.56

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 36.27 38.07 36.53
4 6 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA 35.80 1'14.80 1'54.77 2'33.38

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 39.00 39.97 38.61

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:16

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
28/06/2025

1 GRANATIERO Luca Ugo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 4 1. 2'07.29

2 INTERNULLO Riccardo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 5 2. 2'08.39
3 PENZO Paolo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 1 3. 2'10.17
4 COCOMELLO Andrea 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 3 4. 2'10.29
5 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 2 5. 2'10.96
6 BILALI Alan 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 5 1. 2'12.05
7 DI NASSO Alberto 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 8 6. 2'12.56
8 EL MOURI Samir 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 6 2. 2'12.61
9 CIMILLO Francesco 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 4 3. 2'13.10

10 GIULIANO Martino 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 6 7. 2'13.47
11 IANNI' Rosario Elia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 2 3 4. 2'15.64
12 COSTA Dario 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 2 5. 2'16.29
13 DI TORO Michele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 3 1. 2'17.57
14 POMPA Marco 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 3 4 2. 2'18.97
15 VATTUONE Lucio 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 7 8. 2'19.47
16 CILIANI Alessandro 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 8 6. 2'21.04
17 VETTORI Nathan 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 5 3. 2'23.56
18 BARUZZO Fabio 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 1 7. 2'24.18
19 CALVARESI Gabriel 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 7 8. 2'24.41
20 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 2'33.38

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:03

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
28/06/2025

Serie 1 di 3

1 4 SALERNO Alessia 2013 ITA 34.07 1'10.02 1'47.03 2'23.36 3'00.25 3'35.41 4'10.25 4'42.72

TEAM ESORDIENTI VENETO 35.95 37.01 36.33 36.89 35.16 34.84 32.47
2 5 AMBROSI Giulia 2013 ITA 33.39 1'08.37 1'45.14 2'21.29 2'58.71 3'34.36 4'10.62 4'43.00

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 34.98 36.77 36.15 37.42 35.65 36.26 32.38
3 6 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA 32.68 1'08.11 1'45.53 2'21.95 2'58.81 3'35.46 4'11.99 4'47.45

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 35.43 37.42 36.42 36.86 36.65 36.53 35.46
4 3 LORENZONI Luna 2013 ITA 34.09 1'10.06 1'47.58 2'24.43 3'01.99 3'38.53 4'15.73 4'52.45

TEAM ESORDIENTI LAZIO 35.97 37.52 36.85 37.56 36.54 37.20 36.72
5 2 DURIGAN Emily 2013 ITA 33.24 1'08.55 1'45.57 2'22.43 3'00.59 3'38.33 4'17.20 4'54.38

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 35.31 37.02 36.86 38.16 37.74 38.87 37.18
6 7 PINTAURO Aurora 2013 ITA 35.20 1'12.83 1'49.78 2'27.53 3'05.32 3'43.41 4'20.90 4'57.58

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 37.63 36.95 37.75 37.79 38.09 37.49 36.68
7 8 BAGLIERI Teresa Paola 2013 ITA 34.63 1'12.66 1'51.18 2'29.35 3'07.29 3'45.87 4'24.30 5'01.94

TEAM ESORDIENTI SICILIA 38.03 38.52 38.17 37.94 38.58 38.43 37.64
8 1 LEONARDI Linda 2013 ITA 33.84 1'11.19 1'50.95 2'29.33 3'09.27 3'48.05 4'27.85 5'02.59

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 37.35 39.76 38.38 39.94 38.78 39.80 34.74

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:40

Serie 2 di 3

1 6 ARDUINI Maria Vittoria 2013 ITA 32.79 1'09.03 1'47.61 2'26.16 3'04.94 3'43.67 4'21.69 4'57.97

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 36.24 38.58 38.55 38.78 38.73 38.02 36.28
2 5 DEMITRI Chiara 2013 ITA 34.55 1'12.28 1'50.99 2'28.99 3'07.08 3'45.17 4'22.96 4'59.65

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 37.73 38.71 38.00 38.09 38.09 37.79 36.69
3 4 RICATTI Camilla 2013 ITA 34.32 1'12.32 1'51.46 2'29.66 3'07.88 3'45.62 4'24.81 5'02.86

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 38.00 39.14 38.20 38.22 37.74 39.19 38.05
4 3 PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA 33.64 1'11.70 1'51.46 2'31.03 3'10.67 3'50.20 4'29.84 5'06.85

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 38.06 39.76 39.57 39.64 39.53 39.64 37.01
5 7 FORMENTON Valentina 2013 ITA 34.42 1'12.33 1'51.82 2'31.91 3'11.71 3'51.26 4'30.71 5'08.66

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 37.91 39.49 40.09 39.80 39.55 39.45 37.95
6 1 ARTUSA Miriam 2013 ITA 35.79 1'15.02 1'55.13 2'34.73 3'14.41 3'53.85 4'31.99 5'09.82

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 39.23 40.11 39.60 39.68 39.44 38.14 37.83
7 2 SBACCO Giulia 2013 ITA 34.89 1'14.00 1'54.19 2'34.66 3'14.27 3'53.83 4'33.26 5'11.46

TEAM ESORDIENTI MARCHE 39.11 40.19 40.47 39.61 39.56 39.43 38.20
8 8 VALERIO Giorgia 2013 ITA 35.39 1'15.11 1'55.56 2'37.10 3'18.35 3'59.68 4'40.26 5'19.76

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 39.72 40.45 41.54 41.25 41.33 40.58 39.50

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:34

Serie 3 di 3

1 5 GESSA Laura 2013 ITA 35.95 1'14.80 1'55.44 2'36.03 3'17.06 3'57.76 4'38.10 5'16.49

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 38.85 40.64 40.59 41.03 40.70 40.34 38.39
2 4 DEGASPERI Diletta 2013 ITA 35.55 1'14.67 1'54.74 2'35.75 3'17.10 3'58.10 4'39.09 5'18.84

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 39.12 40.07 41.01 41.35 41.00 40.99 39.75
3 3 PALMIERI Giulia 2013 ITA 38.05 1'19.99 2'04.38 2'50.30 3'35.43 4'21.10 5'06.23 5'50.31

TEAM ESORDIENTI MOLISE 41.94 44.39 45.92 45.13 45.67 45.13 44.08
4 6 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA 40.49 1'23.88 2'09.75 2'55.54 3'40.96 4'26.75 5'12.38 5'55.43

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 43.39 45.87 45.79 45.42 45.79 45.63 43.05

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:29
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
28/06/2025

1 SALERNO Alessia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 4 1. 4'42.72

2 AMBROSI Giulia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 5 2. 4'43.00
3 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 6 3. 4'47.45
4 LORENZONI Luna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 3 4. 4'52.45
5 DURIGAN Emily 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 1 2 5. 4'54.38
6 PINTAURO Aurora 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 7 6. 4'57.58
7 ARDUINI Maria Vittoria 2013 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 6 1. 4'57.97
8 DEMITRI Chiara 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 2 5 2. 4'59.65
9 BAGLIERI Teresa Paola 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 1 8 7. 5'01.94

10 LEONARDI Linda 2013 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 1 8. 5'02.59
11 RICATTI Camilla 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 2 4 3. 5'02.86
12 PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 3 4. 5'06.85
13 FORMENTON Valentina 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 7 5. 5'08.66
14 ARTUSA Miriam 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 2 1 6. 5'09.82
15 SBACCO Giulia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 2 7. 5'11.46
16 GESSA Laura 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 3 5 1. 5'16.49
17 DEGASPERI Diletta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 4 2. 5'18.84
18 VALERIO Giorgia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 8 8. 5'19.76
19 PALMIERI Giulia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 3 3. 5'50.31
20 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 5'55.43

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:41

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esordienti A Maschile
28/06/2025

Serie 1 di 3

1 4 GRANATIERO Luca Ugo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 31.97 32.69 1'04.66

2 6 DI TORO Matteo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 32.81 32.83 1'05.64

3 5 PIGNATELLI Zeno 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 32.63 33.17 1'05.80

4 2 FERRACCI Michael 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 32.03 34.74 1'06.77

5 3 ZANELLA Riccardo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 32.35 35.44 1'07.79

6 8 GUAITOLI Alessandro 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 32.53 37.18 1'09.71

7 1 PILLA Matteo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 33.60 36.55 1'10.15

8 7 DE VITO Vincenzo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 34.27 37.39 1'11.66

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:46

Serie 2 di 3

1 4 IUMIENTO Emanuele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 33.58 35.82 1'09.40

2 6 GRANIERI Valentino 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 34.05 36.98 1'11.03

3 2 D'ANTONI Raffaele 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 35.53 36.18 1'11.71

4 8 SERVIDIO Francesco 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 34.87 37.77 1'12.64

5 3 CORSIGLIA Marco 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 35.44 37.38 1'12.82

6 5 CENTO Daniele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 35.33 37.81 1'13.14

7 1 MINGO Lapo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 35.73 37.53 1'13.26

8 7 DESSI' Alberto 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 35.27 38.89 1'14.16

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:44

Serie 3 di 3

1 4 SESSA Daniele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 35.06 38.42 1'13.48

2 5 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 37.86 37.88 1'15.74

3 3 VETTORI Nathan 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 39.30 38.41 1'17.71

4 6 CAZZETTA Cristian 2013 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 39.28 40.45 1'19.73

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:42

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esordienti A Maschile
28/06/2025

1 GRANATIERO Luca Ugo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 4 1. 1'04.66

2 DI TORO Matteo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 1 6 2. 1'05.64
3 PIGNATELLI Zeno 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 5 3. 1'05.80
4 FERRACCI Michael 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 2 4. 1'06.77
5 ZANELLA Riccardo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 3 5. 1'07.79
6 IUMIENTO Emanuele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 4 1. 1'09.40
7 GUAITOLI Alessandro 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 8 6. 1'09.71
8 PILLA Matteo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 1 7. 1'10.15
9 GRANIERI Valentino 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 6 2. 1'11.03

10 DE VITO Vincenzo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 7 8. 1'11.66
11 D'ANTONI Raffaele 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 2 3. 1'11.71
12 SERVIDIO Francesco 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 2 8 4. 1'12.64
13 CORSIGLIA Marco 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 3 5. 1'12.82
14 CENTO Daniele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 5 6. 1'13.14
15 MINGO Lapo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 1 7. 1'13.26
16 SESSA Daniele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 4 1. 1'13.48
17 DESSI' Alberto 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 7 8. 1'14.16
18 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 5 2. 1'15.74
19 VETTORI Nathan 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 3 3. 1'17.71
20 CAZZETTA Cristian 2013 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 1'19.73

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:47

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Femminile
28/06/2025

Serie 1 di 3

1 4 PELUSI Anna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 36.43 39.82 1'16.25

2 5 ASCIONE Marina 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 38.83 40.36 1'19.19

3 6 REATO Rachele 2013 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 37.56 42.32 1'19.88

4 2 GASPARINI Anna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 39.20 42.95 1'22.15

5 3 MONTEGGIA Serena 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 40.13 42.38 1'22.51

6 1 MORCIANO Giorgia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 39.14 44.30 1'23.44

7 8 RISSO Lucia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 40.41 44.50 1'24.91

8 7 STROCCHIA Martina 2014 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 39.82 45.16 1'24.98

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:53

Serie 2 di 3

1 5 LASORSA Rebecca 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 40.12 43.26 1'23.38

2 4 BATTISTONI Anna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 39.94 43.81 1'23.75

3 3 MOCEO Alice 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 40.36 44.51 1'24.87

4 7 URCIUOLI Sara 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 40.61 45.39 1'26.00

5 1 VINCIGUERRA Violante 2014 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 41.65 44.51 1'26.16

6 2 DE PALMA Beatrice 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 41.57 45.04 1'26.61

7 6 SAVIGNI Beatrice 2013 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 41.47 46.31 1'27.78

8 8 PITONE Caterina 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 42.39 46.92 1'29.31

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:51

Serie 3 di 3

1 4 DOGLIONI-MAJER Caterina 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 42.36 44.91 1'27.27

2 3 VERRETTI Nicole 2014 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 42.12 48.22 1'30.34

3 5 MELISSARI Olga 2014 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 42.60 48.08 1'30.68

4 6 SUMMA Flavia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 46.86 52.11 1'38.97

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 16:48

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti A Femminile
28/06/2025

1 PELUSI Anna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 1 4 1. 1'16.25

2 ASCIONE Marina 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 5 2. 1'19.19
3 REATO Rachele 2013 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 6 3. 1'19.88
4 GASPARINI Anna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 2 4. 1'22.15
5 MONTEGGIA Serena 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 3 5. 1'22.51
6 LASORSA Rebecca 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 5 1. 1'23.38
7 MORCIANO Giorgia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 1 6. 1'23.44
8 BATTISTONI Anna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 4 2. 1'23.75
9 MOCEO Alice 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 3 3. 1'24.87

10 RISSO Lucia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 8 7. 1'24.91
11 STROCCHIA Martina 2014 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 7 8. 1'24.98
12 URCIUOLI Sara 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 7 4. 1'26.00
13 VINCIGUERRA Violante 2014 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 1 5. 1'26.16
14 DE PALMA Beatrice 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 2 6. 1'26.61
15 DOGLIONI-MAJER Caterina 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 3 4 1. 1'27.27
16 SAVIGNI Beatrice 2013 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 6 7. 1'27.78
17 PITONE Caterina 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 8 8. 1'29.31
18 VERRETTI Nicole 2014 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 3 2. 1'30.34
19 MELISSARI Olga 2014 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 5 3. 1'30.68
20 SUMMA Flavia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 1'38.97

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:04

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esordienti A Maschile
28/06/2025

Serie 1 di 3

1 3 D'ORAZIO Simone 2012 ITA 30.66 1'05.53 1'41.88 2'20.78

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 34.87 36.35 38.90
2 4 TARGA Elia 2012 ITA 31.27 1'06.62 1'42.61 2'21.76

TEAM ESORDIENTI LAZIO 35.35 35.99 39.15
3 6 MASCHERONI Andrea 2012 ITA 32.30 1'09.30 1'46.93 2'24.79

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 37.00 37.63 37.86
4 7 TARQUINI Nicola 2012 ITA 32.00 1'08.87 1'47.07 2'24.86

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 36.87 38.20 37.79
5 2 MOGNO Andrea 2012 ITA 31.93 1'09.20 1'46.65 2'25.38

TEAM ESORDIENTI VENETO 37.27 37.45 38.73
6 5 PETRILLI Mattia 2012 ITA 32.02 1'08.61 1'47.04 2'26.47

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 36.59 38.43 39.43
7 8 PUTZOLU Federico 2012 ITA 33.64 1'12.39 1'53.56 2'33.50

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 38.75 41.17 39.94
8 1 RIZZO Gabriele 2012 ITA 33.96 1'14.20 1'55.03 2'35.65

TEAM ESORDIENTI SICILIA 40.24 40.83 40.62

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:06

Serie 2 di 3

1 1 TRUREO Patrick Andre' 2012 ITA 33.03 1'10.33 1'49.17 2'29.13

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 37.30 38.84 39.96
2 3 ORCIARI Alessandro 2012 ITA 33.92 1'11.93 1'52.34 2'31.85

TEAM ESORDIENTI MARCHE 38.01 40.41 39.51
3 2 PERRI Gioele 2012 ITA 33.05 1'11.48 1'52.73 2'32.75

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 38.43 41.25 40.02
4 6 LOTTI Riccardo 2012 ITA 34.47 1'13.91 1'55.33 2'35.86

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 39.44 41.42 40.53
5 5 FULIGINE Carmine 2012 ITA 34.69 1'13.15 1'54.67 2'37.10

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 38.46 41.52 42.43
6 4 CANDIANI Francesco 2012 ITA 33.03 1'10.44 1'52.77 2'38.39

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 37.41 42.33 45.62

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:03

Serie 3 di 3

1 7 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA 32.06 1'09.36 1'49.77 2'32.81

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 37.30 40.41 43.04
2 5 INGROSSO Davide 2012 ITA 31.35 1'10.02 1'52.73 2'37.06

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 38.67 42.71 44.33
3 8 BELVISO Ryan 2012 ITA 34.39 1'14.84 1'56.33 2'38.41

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 40.45 41.49 42.08
4 4 VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA 33.79 1'13.01 1'55.32 2'38.50

TEAM ESORDIENTI MOLISE 39.22 42.31 43.18
5 3 MURA Edoardo 2012 ITA 36.38 1'17.87 2'01.48 2'46.44

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 41.49 43.61 44.96
6 6 CRISTIANO Christian 2012 ITA 41.31 1'28.50 2'13.60 2'59.79

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 47.19 45.10 46.19

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:00

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Esordienti A Maschile
28/06/2025

1 D'ORAZIO Simone 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 1 3 1. 2'20.78

2 TARGA Elia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 4 2. 2'21.76
3 MASCHERONI Andrea 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 6 3. 2'24.79
4 TARQUINI Nicola 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 7 4. 2'24.86
5 MOGNO Andrea 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 2 5. 2'25.38
6 PETRILLI Mattia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 5 6. 2'26.47
7 TRUREO Patrick Andre' 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 1 1. 2'29.13
8 ORCIARI Alessandro 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 3 2. 2'31.85
9 PERRI Gioele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 2 2 3. 2'32.75

10 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 3 7 1. 2'32.81
11 PUTZOLU Federico 2012 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 8 7. 2'33.50
12 RIZZO Gabriele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 1 1 8. 2'35.65
13 LOTTI Riccardo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 6 4. 2'35.86
14 INGROSSO Davide 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 3 5 2. 2'37.06
15 FULIGINE Carmine 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 5 5. 2'37.10
16 CANDIANI Francesco 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 4 6. 2'38.39
17 BELVISO Ryan 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 8 3. 2'38.41
18 VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 4 4. 2'38.50
19 MURA Edoardo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 3 3 5. 2'46.44
20 CRISTIANO Christian 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 6. 2'59.79

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:15

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esordienti A Femminile
28/06/2025

Serie 1 di 3

1 4 GORIO Elisabetta Sveva 2013 ITA 34.13 1'12.66 1'53.38 2'34.09

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 38.53 40.72 40.71
2 2 MAZZONI Giulia 2013 ITA 37.01 1'16.78 1'57.73 2'35.55

TEAM ESORDIENTI MARCHE 39.77 40.95 37.82
3 5 ROSOLINO Vittoria Sidney 2013 ITA 36.85 1'15.90 1'57.19 2'36.33

TEAM ESORDIENTI LAZIO 39.05 41.29 39.14
4 3 FRIGGI Greta 2014 ITA 37.04 1'17.06 1'58.10 2'36.77

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 40.02 41.04 38.67
5 6 MENONI Maria Vittoria 2013 ITA 36.56 1'15.40 1'56.77 2'38.58

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 38.84 41.37 41.81
6 8 MILONE Giuliana 2013 ITA 38.24 1'19.42 2'00.56 2'41.27

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 41.18 41.14 40.71
7 7 MISELLI Arianna 2013 ITA 38.69 1'20.79 2'03.13 2'42.78

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 42.10 42.34 39.65
8 1 PERULLI Aurora 2013 ITA 37.86 1'19.55 2'02.93 2'43.93

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 41.69 43.38 41.00

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:18

Serie 2 di 3

1 5 GIORDANO Anna Angela 2013 ITA 38.41 1'19.11 2'00.22 2'39.00

TEAM ESORDIENTI VENETO 40.70 41.11 38.78
2 6 SFORZA Gaia 2013 ITA 37.78 1'18.65 1'59.72 2'39.02

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 40.87 41.07 39.30
3 8 TELLAN Greta 2013 ITA 38.20 1'20.01 2'02.59 2'43.47

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 41.81 42.58 40.88
4 3 CASTELLAN Aurora 2013 ITA 39.87 1'21.78 2'05.78 2'45.95

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 41.91 44.00 40.17
5 2 ARTUSA Miriam 2013 ITA 39.56 1'20.73 2'04.51 2'45.97

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 41.17 43.78 41.46
6 7 COCO Violante 2013 ITA 40.58 1'22.35 2'05.46 2'46.89

TEAM ESORDIENTI SICILIA 41.77 43.11 41.43
7 1 BABBO Emma Sofia 2013 ITA 37.18 1'18.63 2'03.39 2'47.09

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 41.45 44.76 43.70
8 4 COSTA Carlotta 2013 ITA 40.47 1'22.48 2'06.19 2'48.49

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 42.01 43.71 42.30

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:14

Serie 3 di 3

1 5 FORMAINI - MARIONI B. 2013 ITA 40.32 1'22.37 2'05.96 2'47.51

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 42.05 43.59 41.55
2 4 DROESHOUT SAGARRA A. 2013 ITA 39.79 1'22.96 2'08.28 2'47.99

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 43.17 45.32 39.71
3 6 SANTORO MANOCCHIO Ada 2013 ITA 40.96 1'24.96 2'10.86 2'54.72

TEAM ESORDIENTI MOLISE 44.00 45.90 43.86
4 3 DI TOLLA Roberta 2013 ITA 44.34 1'31.67 2'20.66 3'06.11

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 47.33 48.99 45.45

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:10

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esordienti A Femminile
28/06/2025

1 GORIO Elisabetta Sveva 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 4 1. 2'34.09

2 MAZZONI Giulia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 1 2 2. 2'35.55
3 ROSOLINO Vittoria Sidney 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 5 3. 2'36.33
4 FRIGGI Greta 2014 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 3 4. 2'36.77
5 MENONI Maria Vittoria 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 6 5. 2'38.58
6 GIORDANO Anna Angela 2013 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 2 5 1. 2'39.00
7 SFORZA Gaia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 6 2. 2'39.02
8 MILONE Giuliana 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 8 6. 2'41.27
9 MISELLI Arianna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 7 7. 2'42.78

10 TELLAN Greta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 8 3. 2'43.47
11 PERULLI Aurora 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 1 8. 2'43.93
12 CASTELLAN Aurora 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 3 4. 2'45.95
13 ARTUSA Miriam 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 2 2 5. 2'45.97
14 COCO Violante 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 7 6. 2'46.89
15 BABBO Emma Sofia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 1 7. 2'47.09
16 FORMAINI - MARIONI B. 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 3 5 1. 2'47.51
17 DROESHOUT SAGARRA A. 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 3 4 2. 2'47.99
18 COSTA Carlotta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 4 8. 2'48.49
19 SANTORO MANOCCHIO Ada 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 6 3. 2'54.72
20 DI TOLLA Roberta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 3 4. 3'06.11

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:27

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Maschile
28/06/2025

Serie 1 di 3

1 5 APICELLA Carlo 2012 ITA 36.89 1'17.16 1'58.12 2'37.50

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 40.27 40.96 39.38
2 3 LUGLI Lorenzo 2012 ITA 36.89 1'18.24 2'00.07 2'39.80

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 41.35 41.83 39.73
3 2 MICCICHE' Andrea 2012 ITA 36.28 1'16.83 1'58.15 2'39.87

TEAM ESORDIENTI SICILIA 40.55 41.32 41.72
4 6 GRADIA Simone 2012 ITA 36.48 1'18.22 2'00.18 2'42.28

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 41.74 41.96 42.10
5 4 MANCINI Elia Michele 2012 ITA 36.58 1'17.59 2'01.39 2'45.73

TEAM ESORDIENTI LAZIO 41.01 43.80 44.34
6 8 DELL'ATTI Nicolo' 2012 ITA 36.90 1'19.58 2'03.15 2'47.14

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 42.68 43.57 43.99
7 1 IOTTI Alberto 2012 ITA 37.40 1'21.63 2'04.71 2'48.14

TEAM ESORDIENTI MARCHE 44.23 43.08 43.43
8 7 CAMPELLO Gabriele 2012 ITA 38.14 1'20.75 2'05.77 2'48.34

TEAM ESORDIENTI VENETO 42.61 45.02 42.57

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:30

Serie 2 di 3

1 5 ROSSINI Marco 2012 ITA 38.51 1'20.90 2'04.21 2'46.44

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 42.39 43.31 42.23
2 3 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA 38.67 1'21.30 2'04.67 2'48.67

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 42.63 43.37 44.00
3 4 BARUZZO Fabio 2013 ITA 40.15 1'24.09 2'06.91 2'49.12

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 43.94 42.82 42.21
4 2 PELUSO Francesco 2013 ITA 38.21 1'22.49 2'07.16 2'50.90

TEAM ESORDIENTI MOLISE 44.28 44.67 43.74
5 6 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA 38.75 1'23.20 2'08.47 2'52.37

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 44.45 45.27 43.90
6 7 STANTE Luca 2012 ITA 40.36 1'25.51 2'09.79 2'54.95

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 45.15 44.28 45.16
7 1 RAMPINI Niccolo' 2012 ITA 39.68 1'25.45 2'11.39 2'56.04

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 45.77 45.94 44.65
8 8 CUTAZZO Giuseppe 2012 ITA 39.46 1'24.96 2'12.48 3'01.30

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 45.50 47.52 48.82

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:26

Serie 3 di 3

1 4 CARNERI Mattia 2012 ITA 42.26 1'27.88 2'14.76 2'58.97

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 45.62 46.88 44.21
2 3 CARLIN Liam 2013 ITA 40.57 1'25.88 2'13.91 3'01.33

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 45.31 48.03 47.42
3 5 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA 41.15 1'28.30 2'16.88 3'02.25

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 47.15 48.58 45.37

NON CLASSIFICATI

6 DANESE Massimo 2012 ITA 43.17 1'32.03 2'23.07 SQ

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 48.86 51.04 49.28
Nuotata irregolare (3'12.35)

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:22
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A Maschile
28/06/2025

1 APICELLA Carlo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 5 1. 2'37.50

2 LUGLI Lorenzo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 3 2. 2'39.80
3 MICCICHE' Andrea 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 1 2 3. 2'39.87
4 GRADIA Simone 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 6 4. 2'42.28
5 MANCINI Elia Michele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 4 5. 2'45.73
6 ROSSINI Marco 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 5 1. 2'46.44
7 DELL'ATTI Nicolo' 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 8 6. 2'47.14
8 IOTTI Alberto 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 1 1 7. 2'48.14
9 CAMPELLO Gabriele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 7 8. 2'48.34

10 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 3 2. 2'48.67
11 BARUZZO Fabio 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 4 3. 2'49.12
12 PELUSO Francesco 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 2 4. 2'50.90
13 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 6 5. 2'52.37
14 STANTE Luca 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 7 6. 2'54.95
15 RAMPINI Niccolo' 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 1 7. 2'56.04
16 CARNERI Mattia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 4 1. 2'58.97
17 CUTAZZO Giuseppe 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 2 8 8. 3'01.30
18 CARLIN Liam 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 3 2. 3'01.33
19 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 5 3. 3'02.25

NON CLASSIFICATI

DANESE Massimo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 3 6 SQ

Nuotata irregolare (3'12.35)

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:32
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
28/06/2025

Serie 1 di 3

1 3 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 30.48 32.32 1'02.80

2 5 ROMAGNOLI Elisa 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 31.79 31.64 1'03.43

3 6 BALLESTO Maddalena 2013 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 31.45 32.29 1'03.74

4 2 LEPRI Giorgia 2014 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 30.76 34.38 1'05.14

5 7 COTET Emily 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 31.99 33.28 1'05.27

6 1 ARMENTO Agnese 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 30.76 34.60 1'05.36

7 4 BATTOCCHI Lucrezia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 31.79 33.64 1'05.43

8 8 CONTINI Emma 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 31.91 34.81 1'06.72

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:36

Serie 2 di 3

1 2 HUTCHINSON Isabel 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 31.89 34.61 1'06.50

2 5 SERRA Sofia 2014 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 31.73 35.46 1'07.19

3 3 DI VENTURA Arianna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 32.08 35.27 1'07.35

4 8 CARBE' Camilla 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 31.76 35.64 1'07.40

5 4 PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 32.74 34.69 1'07.43

6 1 ROMITO Aurora 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 32.46 36.24 1'08.70

7 7 MARINO Greta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 33.57 35.14 1'08.71

8 6 BERTOCCHI Liya 2013 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 33.22 36.03 1'09.25

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:33

Serie 3 di 3

1 4 SPANO' Martina 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 33.24 37.03 1'10.27

2 5 MANCINO Sara 2014 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 33.33 37.29 1'10.62

3 6 DILETTI Giovanna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 34.92 37.03 1'11.95

4 3 MAROLDA Emma 2013 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 35.81 38.51 1'14.32

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:32
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
28/06/2025

1 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 3 1. 1'02.80

2 ROMAGNOLI Elisa 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 5 2. 1'03.43
3 BALLESTO Maddalena 2013 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 6 3. 1'03.74
4 LEPRI Giorgia 2014 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 2 4. 1'05.14
5 COTET Emily 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 1 7 5. 1'05.27
6 ARMENTO Agnese 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 1 6. 1'05.36
7 BATTOCCHI Lucrezia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 4 7. 1'05.43
8 HUTCHINSON Isabel 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 2 2 1. 1'06.50
9 CONTINI Emma 2013 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 8 8. 1'06.72

10 SERRA Sofia 2014 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 5 2. 1'07.19
11 DI VENTURA Arianna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 3 3. 1'07.35
12 CARBE' Camilla 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 8 4. 1'07.40
13 PORTASE Sophia Ioana 2013 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 4 5. 1'07.43
14 ROMITO Aurora 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 1 6. 1'08.70
15 MARINO Greta 2013 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 7 7. 1'08.71
16 BERTOCCHI Liya 2013 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 6 8. 1'09.25
17 SPANO' Martina 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 4 1. 1'10.27
18 MANCINO Sara 2014 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 5 2. 1'10.62
19 DILETTI Giovanna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 3 6 3. 1'11.95
20 MAROLDA Emma 2013 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 3 4. 1'14.32

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:38

 SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100m Stile Libero - Esordienti A Masch
28/06/2025

Serie 1 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA 3'57.21

BONCIO Cesare 2012 ITA 27.61 57.81 57.81
FERRACCI Michael 2012 ITA 28.09 58.85 1'56.66
ROSSINI Marco 2012 ITA 28.02 59.12 2'55.78
CILIANI Alessandro 2012 ITA 29.64 1'01.43 3'57.21

2 5 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA 3'57.44

COCOMELLO Andrea 2012 ITA 29.27 1'00.54 1'00.54
ABD EL MOEHETY Kevin 2012 ITA 28.01 57.61 1'58.15
PIGNATELLI Zeno 2012 ITA 29.26 1'01.26 2'59.41
TARGA Elia 2012 ITA 28.16 58.03 3'57.44

3 7 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA 4'00.34

PENZO Paolo 2012 ITA 28.53 59.68 59.68
MORRA Alessandro 2012 ITA 28.84 1'01.08 2'00.76
CAMPELLO Gabriele 2012 ITA 28.86 1'00.40 3'01.16
MOGNO Andrea 2012 ITA 27.90 59.18 4'00.34

4 3 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA 4'02.83

MAIONE Vincenzo 2012 ITA 27.80 58.62 58.62
DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA 31.45 1'03.95 2'02.57
DI ROCCO Alessandro 2012 ITA 28.70 1'00.17 3'02.74
DE VITO Vincenzo 2012 ITA 28.64 1'00.09 4'02.83

4 2 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA 4'02.83

GIULIANO Martino 2012 ITA 28.58 59.60 59.60
LUGLI Lorenzo 2012 ITA 29.27 1'03.32 2'02.92
COLIMODIO Nathan 2012 ITA 28.39 59.62 3'02.54
CANDIANI Francesco 2012 ITA 27.95 1'00.29 4'02.83

6 8 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA 4'08.16

INTERNULLO Riccardo 2012 ITA 28.63 59.61 59.61
MASCHERONI Andrea 2012 ITA 29.65 1'02.26 2'01.87
GRADIA Simone 2012 ITA 30.38 1'04.23 3'06.10
PILLA Matteo 2012 ITA 28.56 1'02.06 4'08.16

7 6 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA 4'09.98

GRIMALDI Pietro 2012 ITA 29.94 1'02.36 1'02.36
PETRILLI Mattia 2012 ITA 28.92 1'01.37 2'03.73
PALUMBO Davide 2013 ITA 31.14 1'05.37 3'09.10
DELL'ATTI Nicolo' 2012 ITA 28.94 1'00.88 4'09.98

8 1 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA 4'12.88

EL MOURI Samir 2012 ITA 29.59 1'01.14 1'01.14
GRANIERI Valentino 2012 ITA 30.33 1'04.38 2'05.52
SASSO Mattia 2012 ITA 30.27 1'02.85 3'08.37
STANTE Luca 2012 ITA 30.58 1'04.51 4'12.88

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 18:05

Serie 2 di 3

1 8 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA 4'05.69

DI TORO Matteo 2012 ITA 28.79 59.90 59.90
D'ORAZIO Simone 2012 ITA 28.82 1'00.98 2'00.88
CIMILLO Francesco 2012 ITA 28.64 1'01.18 3'02.06
BELFIORE Francesco 2012 ITA 29.42 1'03.63 4'05.69

2 4 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA 4'06.96

DI NASSO Alberto 2012 ITA 29.37 1'00.91 1'00.91
IUMIENTO Emanuele 2012 ITA 29.85 1'04.19 2'05.10
LEONELLI Tommaso 2012 ITA 28.85 59.75 3'04.85
TARQUINI Nicola 2012 ITA 30.04 1'02.11 4'06.96

3 3 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA 4'12.96

POMPA Marco 2012 ITA 29.92 1'02.42 1'02.42
DEIDDA Lorenzo 2012 ITA 31.26 1'05.69 2'08.11
LONGU Enrico 2012 ITA 29.45 1'00.85 3'08.96
MURA Edoardo 2012 ITA 31.17 1'04.00 4'12.96

4 1 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA 4'14.32

BILALI Alan 2012 ITA 28.99 1'00.48 1'00.48
BELVISO Ryan 2012 ITA 31.01 1'04.78 2'05.26
MAGNANI Mattia 2012 ITA 30.38 1'05.64 3'10.90
TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA 29.49 1'03.42 4'14.32
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

5 2 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA 4'14.89

COSTA Dario 2012 ITA 28.86 1'00.85 1'00.85
CENTO Daniele 2012 ITA 30.80 1'05.20 2'06.05
RIZZO Gabriele 2012 ITA 31.37 1'05.93 3'11.98
VASTA Matteo 2012 ITA 29.65 1'02.91 4'14.89

6 6 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA 4'15.85

BENINI Filippo 2012 ITA 30.85 1'04.23 1'04.23
TOSI CORELLO Luca 2012 ITA 30.15 1'03.79 2'08.02
FULIGINE Carmine 2012 ITA 31.23 1'03.90 3'11.92
VATTUONE Lucio 2012 ITA 30.04 1'03.93 4'15.85

7 7 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA 4'18.91

TRUREO Patrick Andre' 2012 ITA 30.45 1'02.54 1'02.54
SLIUSARCHUK Kyrylo 2012 UKR 30.67 1'03.81 2'06.35
VETTORI Nathan 2012 ITA 31.87 1'07.06 3'13.41
WALZL Matthias 2012 ITA 31.59 1'05.50 4'18.91

8 5 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA 4'18.99

FRALLICCIARDI Tommaso 2012 ITA 30.32 1'04.05 1'04.05
CALVARESI Gabriel 2012 ITA 30.80 1'06.20 2'10.25
MINGO Lapo 2012 ITA 31.38 1'06.31 3'16.56
ORCIARI Alessandro 2012 ITA 29.52 1'02.43 4'18.99

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 18:00

Serie 3 di 3

1 5 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA 4'11.82

IANNI' Rosario Elia 2012 ITA 29.47 1'01.47 1'01.47
NETO Antonino Andrea 2012 ITA 31.73 1'05.31 2'06.78
SERVIDIO Francesco 2012 ITA 30.72 1'04.45 3'11.23
PERRI Gioele 2012 ITA 29.25 1'00.59 4'11.82

2 3 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA 4'12.97

SCALABRIN Lorenzo 2012 ITA 28.82 1'00.91 1'00.91
D'ANTONI Raffaele 2013 ITA 30.67 1'04.21 2'05.12
PUTZOLU Federico 2012 ITA 32.26 1'05.41 3'10.53
SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA 29.63 1'02.44 4'12.97

3 6 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA 4'26.59

DI TORO Michele 2012 ITA 30.36 1'03.45 1'03.45
VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA 31.63 1'06.98 2'10.43
SESSA Daniele 2012 ITA 31.73 1'05.78 3'16.21
CIANCIULLO Alessio 2013 ITA 33.23 1'10.38 4'26.59

4 4 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA 4'35.82

LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA 32.53 1'08.55 1'08.55
UNGARO Stefano 2012 ITA 30.82 1'03.86 2'12.41
CAZZETTA Cristian 2013 ITA 33.48 1'11.89 3'24.30
DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA 34.05 1'11.52 4'35.82

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 17:54
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100m Stile Libero - Esordienti A Masch
28/06/2025

1 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 3'57.21

BONCIO Cesare 2012 ITA
FERRACCI Michael 2012 ITA
ROSSINI Marco 2012 ITA
CILIANI Alessandro 2012 ITA

2 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 3'57.44

COCOMELLO Andrea 2012 ITA
ABD EL MOEHETY Kevin 2012 ITA
PIGNATELLI Zeno 2012 ITA
TARGA Elia 2012 ITA

3 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 4'00.34

PENZO Paolo 2012 ITA
MORRA Alessandro 2012 ITA
CAMPELLO Gabriele 2012 ITA
MOGNO Andrea 2012 ITA

4 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 4'02.83

MAIONE Vincenzo 2012 ITA
DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA
DI ROCCO Alessandro 2012 ITA
DE VITO Vincenzo 2012 ITA

4 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 4'02.83

GIULIANO Martino 2012 ITA
LUGLI Lorenzo 2012 ITA
COLIMODIO Nathan 2012 ITA
CANDIANI Francesco 2012 ITA

6 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 4'05.69

DI TORO Matteo 2012 ITA
D'ORAZIO Simone 2012 ITA
CIMILLO Francesco 2012 ITA
BELFIORE Francesco 2012 ITA

7 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 4'06.96

DI NASSO Alberto 2012 ITA
IUMIENTO Emanuele 2012 ITA
LEONELLI Tommaso 2012 ITA
TARQUINI Nicola 2012 ITA

8 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 4'08.16

INTERNULLO Riccardo 2012 ITA
MASCHERONI Andrea 2012 ITA
GRADIA Simone 2012 ITA
PILLA Matteo 2012 ITA

9 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 4'09.98

GRIMALDI Pietro 2012 ITA
PETRILLI Mattia 2012 ITA
PALUMBO Davide 2013 ITA
DELL'ATTI Nicolo' 2012 ITA

10 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 4'11.82

IANNI' Rosario Elia 2012 ITA
NETO Antonino Andrea 2012 ITA
SERVIDIO Francesco 2012 ITA
PERRI Gioele 2012 ITA

11 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 4'12.88

EL MOURI Samir 2012 ITA
GRANIERI Valentino 2012 ITA
SASSO Mattia 2012 ITA
STANTE Luca 2012 ITA

12 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 4'12.96

POMPA Marco 2012 ITA
DEIDDA Lorenzo 2012 ITA
LONGU Enrico 2012 ITA
MURA Edoardo 2012 ITA

13 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 4'12.97

SCALABRIN Lorenzo 2012 ITA
D'ANTONI Raffaele 2013 ITA
PUTZOLU Federico 2012 ITA
SEMENIUC Gheorghe Razvan 2012 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

14 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 4'14.32

BILALI Alan 2012 ITA
BELVISO Ryan 2012 ITA
MAGNANI Mattia 2012 ITA
TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA

15 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 4'14.89

COSTA Dario 2012 ITA
CENTO Daniele 2012 ITA
RIZZO Gabriele 2012 ITA
VASTA Matteo 2012 ITA

16 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 4'15.85

BENINI Filippo 2012 ITA
TOSI CORELLO Luca 2012 ITA
FULIGINE Carmine 2012 ITA
VATTUONE Lucio 2012 ITA

17 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 4'18.91

TRUREO Patrick Andre' 2012 ITA
SLIUSARCHUK Kyrylo 2012 UKR
VETTORI Nathan 2012 ITA
WALZL Matthias 2012 ITA

18 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 4'18.99

FRALLICCIARDI Tommaso 2012 ITA
CALVARESI Gabriel 2012 ITA
MINGO Lapo 2012 ITA
ORCIARI Alessandro 2012 ITA

19 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 4'26.59

DI TORO Michele 2012 ITA
VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA
SESSA Daniele 2012 ITA
CIANCIULLO Alessio 2013 ITA

20 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 4'35.82

LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA
UNGARO Stefano 2012 ITA
CAZZETTA Cristian 2013 ITA
DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 18:05
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Esordienti A Femminile
28/06/2025

Serie 1 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA 4'47.89

GORIO Elisabetta Sveva 2013 ITA 34.17 1'11.45 1'11.45
MONTEGGIA Serena 2013 ITA 39.51 1'22.77 2'34.22
LADOLFI Sofia 2013 ITA 32.22 1'10.07 3'44.29
RICATTI Camilla 2013 ITA 30.18 1'03.60 4'47.89

2 3 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA 4'48.89

ROSOLINO Vittoria Sidney 2013 ITA 36.10 1'14.65 1'14.65
GASPARINI Anna 2013 ITA 38.43 1'21.86 2'36.51
MARCONI Ginevra 2013 ITA 32.16 1'08.40 3'44.91
ROMAGNOLI Elisa 2013 ITA 30.90 1'03.98 4'48.89

3 5 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA 4'49.25

FRIGGI Greta 2014 ITA 35.63 1'14.55 1'14.55
BATTISTONI Anna 2013 ITA 38.81 1'23.29 2'37.84
SUADONI Giorgia 2013 ITA 31.06 1'06.72 3'44.56
LEPRI Giorgia 2014 ITA 30.79 1'04.69 4'49.25

4 6 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA 4'55.75

MENONI Maria Vittoria 2013 ITA 35.67 1'14.59 1'14.59
RISSO Lucia 2013 ITA 39.84 1'25.47 2'40.06
RIVELLINI Giada 2013 ITA 32.79 1'11.08 3'51.14
ARMENTO Agnese 2013 ITA 31.09 1'04.61 4'55.75

5 7 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA 4'57.90

MAZZONI Giulia 2013 ITA 36.17 1'14.11 1'14.11
PELUSI Anna 2013 ITA 35.94 1'17.61 2'31.72
BALDUCCI Chiara 2013 ITA 35.34 1'16.50 3'48.22
SBACCO Giulia 2013 ITA 32.91 1'09.68 4'57.90

6 2 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA 4'59.92

MILONE Giuliana 2013 ITA 37.10 1'17.00 1'17.00
STROCCHIA Martina 2014 ITA 40.48 1'24.63 2'41.63
DE LUCA Carlotta 2013 ITA 33.50 1'11.82 3'53.45
IULIANO Giulia 2013 31.76 1'06.47 4'59.92

7 1 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA 5'00.97

CASTELLAN Aurora 2013 ITA 38.52 1'18.81 1'18.81
ASCIONE Marina 2013 ITA 39.24 1'22.04 2'40.85
FALCHI Aurora 2013 ITA 33.73 1'13.24 3'54.09
CONTINI Emma 2013 ITA 31.28 1'06.88 5'00.97

8 8 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA 5'17.88

COSTA Carlotta 2013 ITA 38.16 1'19.02 1'19.02
DE PALMA Beatrice 2013 ITA 41.79 1'29.80 2'48.82
TIREL Greta 2013 ITA 35.44 1'18.20 4'07.02
POLO Sara 2013 ITA 32.96 1'10.86 5'17.88

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 18:24

Serie 2 di 3

1 6 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA 4'50.27

GIORDANO Anna Angela 2013 ITA 38.05 1'17.01 1'17.01
REATO Rachele 2013 ITA 37.41 1'21.15 2'38.16
BERTI Aurora 2013 ITA 32.96 1'11.81 3'49.97
SALERNO Alessia 2013 ITA 28.95 1'00.30 4'50.27

2 3 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA 5'04.33

PERULLI Aurora 2013 ITA 37.27 1'16.95 1'16.95
MORCIANO Giorgia 2013 ITA 38.83 1'24.19 2'41.14
DI NICOLI Paola 2013 ITA 35.05 1'15.57 3'56.71
HUTCHINSON Isabel 2013 ITA 31.79 1'07.62 5'04.33

3 5 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA 5'07.02

COCO Violante 2013 ITA 39.42 1'19.24 1'19.24
MOCEO Alice 2013 ITA 40.67 1'25.64 2'44.88
D'AMICO Sara 2014 ITA 35.86 1'15.56 4'00.44
MARINO Greta 2013 ITA 31.33 1'06.58 5'07.02

4 4 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA 5'07.98

FORMAINI - MARIONI B. 2013 ITA 38.67 1'19.48 1'19.48
LASORSA Rebecca 2013 ITA 38.79 1'23.34 2'42.82
FORMENTON Valentina 2013 ITA 35.03 1'16.78 3'59.60
ROMITO Aurora 2013 ITA 32.10 1'08.38 5'07.98
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

5 8 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA 5'08.46

SFORZA Gaia 2013 ITA 36.74 1'15.73 1'15.73
VINCIGUERRA Violante 2014 ITA 41.35 1'26.63 2'42.36
CICCONE Elisa 2013 ITA 34.32 1'16.09 3'58.45
VALERIO Giorgia 2013 ITA 33.17 1'10.01 5'08.46

6 2 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA 5'08.83

MISELLI Arianna 2013 ITA 37.91 1'18.60 1'18.60
SAVIGNI Beatrice 2013 ITA 40.69 1'27.27 2'45.87
BRAVI Rebecca 2013 ITA 34.65 1'14.16 4'00.03
BERTOCCHI Liya 2013 ITA 32.91 1'08.80 5'08.83

7 7 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA 5'12.02

BABBO Emma Sofia 2013 ITA 38.08 1'18.88 1'18.88
URCIUOLI Sara 2013 ITA 40.47 1'25.45 2'44.33
DEGASPERI Diletta 2013 ITA 35.46 1'17.77 4'02.10
COMAI Chiara 2013 ITA 32.60 1'09.92 5'12.02

8 1 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA 5'14.33

DROESHOUT SAGARRA A. 2013 ITA 37.82 1'18.21 1'18.21
CARBE' Camilla 2013 ITA 40.72 1'27.07 2'45.28
GIZZI Matilde 2013 ITA 35.20 1'18.75 4'04.03
DOGLIONI-MAJER Caterina 2013 ITA 33.52 1'10.30 5'14.33

    Pubblicata: 28/06/2025 ore 18:18

Serie 3 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA 5'07.27

COTET Emily 2013 ITA 38.68 1'18.06 1'18.06
PITONE Caterina 2013 ITA 42.47 1'28.70 2'46.76
GRIMALDI Marika 2013 ITA 34.32 1'15.06 4'01.82
DURIGAN Emily 2013 ITA 31.39 1'05.45 5'07.27

2 6 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA 5'09.57

BARONE Morgana 2013 ITA 39.10 1'20.49 1'20.49
MELISSARI Olga 2014 ITA 42.71 1'30.11 2'50.60
RAGOZZINO Giulia 2013 ITA 32.34 1'09.32 3'59.92
SPANO' Martina 2013 ITA 32.67 1'09.65 5'09.57

3 5 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA 5'29.39

SANTORO MANOCCHIO Ada 2013 ITA 40.83 1'22.71 1'22.71
VERRETTI Nicole 2014 ITA 41.06 1'28.77 2'51.48
DI LENA Nichole 2013 ITA 38.72 1'24.36 4'15.84
MANCINO Sara 2014 ITA 35.45 1'13.55 5'29.39

4 3 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA 6'08.81

DI TOLLA Roberta 2013 ITA 43.20 1'28.18 1'28.18
SUMMA Flavia 2013 ITA 46.95 1'40.19 3'08.37
LATOCCA Alessandra 2014 ITA 47.68 1'41.50 4'49.87
DI TOLLA Ginevra 2013 ITA 38.56 1'18.94 6'08.81
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XXVII TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 28-29 GIUGNO 2025 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Esordienti A Femminile
28/06/2025

1 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 4'47.89

GORIO Elisabetta Sveva 2013 ITA
MONTEGGIA Serena 2013 ITA
LADOLFI Sofia 2013 ITA
RICATTI Camilla 2013 ITA

2 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 4'48.89

ROSOLINO Vittoria Sidney 2013 ITA
GASPARINI Anna 2013 ITA
MARCONI Ginevra 2013 ITA
ROMAGNOLI Elisa 2013 ITA

3 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 4'49.25

FRIGGI Greta 2014 ITA
BATTISTONI Anna 2013 ITA
SUADONI Giorgia 2013 ITA
LEPRI Giorgia 2014 ITA

4 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 4'50.27

GIORDANO Anna Angela 2013 ITA
REATO Rachele 2013 ITA
BERTI Aurora 2013 ITA
SALERNO Alessia 2013 ITA

5 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 4'55.75

MENONI Maria Vittoria 2013 ITA
RISSO Lucia 2013 ITA
RIVELLINI Giada 2013 ITA
ARMENTO Agnese 2013 ITA

6 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 4'57.90

MAZZONI Giulia 2013 ITA
PELUSI Anna 2013 ITA
BALDUCCI Chiara 2013 ITA
SBACCO Giulia 2013 ITA

7 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 4'59.92

MILONE Giuliana 2013 ITA
STROCCHIA Martina 2014 ITA
DE LUCA Carlotta 2013 ITA
IULIANO Giulia 2013

8 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 5'00.97

CASTELLAN Aurora 2013 ITA
ASCIONE Marina 2013 ITA
FALCHI Aurora 2013 ITA
CONTINI Emma 2013 ITA

9 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 5'04.33

PERULLI Aurora 2013 ITA
MORCIANO Giorgia 2013 ITA
DI NICOLI Paola 2013 ITA
HUTCHINSON Isabel 2013 ITA

10 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 5'07.02

COCO Violante 2013 ITA
MOCEO Alice 2013 ITA
D'AMICO Sara 2014 ITA
MARINO Greta 2013 ITA

11 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 5'07.27

COTET Emily 2013 ITA
PITONE Caterina 2013 ITA
GRIMALDI Marika 2013 ITA
DURIGAN Emily 2013 ITA

12 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 5'07.98

FORMAINI - MARIONI B. 2013 ITA
LASORSA Rebecca 2013 ITA
FORMENTON Valentina 2013 ITA
ROMITO Aurora 2013 ITA

13 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 5'08.46

SFORZA Gaia 2013 ITA
VINCIGUERRA Violante 2014 ITA
CICCONE Elisa 2013 ITA
VALERIO Giorgia 2013 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

14 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 5'08.83

MISELLI Arianna 2013 ITA
SAVIGNI Beatrice 2013 ITA
BRAVI Rebecca 2013 ITA
BERTOCCHI Liya 2013 ITA

15 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 5'09.57

BARONE Morgana 2013 ITA
MELISSARI Olga 2014 ITA
RAGOZZINO Giulia 2013 ITA
SPANO' Martina 2013 ITA

16 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 5'12.02

BABBO Emma Sofia 2013 ITA
URCIUOLI Sara 2013 ITA
DEGASPERI Diletta 2013 ITA
COMAI Chiara 2013 ITA

17 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 5'14.33

DROESHOUT SAGARRA A. 2013 ITA
CARBE' Camilla 2013 ITA
GIZZI Matilde 2013 ITA
DOGLIONI-MAJER Caterina 2013 ITA

18 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 5'17.88

COSTA Carlotta 2013 ITA
DE PALMA Beatrice 2013 ITA
TIREL Greta 2013 ITA
POLO Sara 2013 ITA

19 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 5'29.39

SANTORO MANOCCHIO Ada 2013 ITA
VERRETTI Nicole 2014 ITA
DI LENA Nichole 2013 ITA
MANCINO Sara 2014 ITA

20 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 6'08.81

DI TOLLA Roberta 2013 ITA
SUMMA Flavia 2013 ITA
LATOCCA Alessandra 2014 ITA
DI TOLLA Ginevra 2013 ITA
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